
NOVINKY A ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH ............................................................ 2

DANĚ

Ing. Martin Děrgel,
Příjmy ze zahraničí v daňovém přiznání -  1. část...........................................................3

Ing. Ivan Macháček,
Uplatnění minimální a průměrné mzdy v zákonu
o daních z příjmů v roce 2018 ........................................................................................... 9

Ing. Zdeněk Moravek,
Změny v oblasti zdanění veřejně prospěšných poplatníků ......................................14

Ing. Zdeněk Kuneš
Změna výkladu při uplatňování DPH u přepravy zboží při vývozu nebo
dovozu zboží a u služeb přímo vázaných na vývoz nebo dovoz zboží ...................19

Ing. Václav Benda
DPH u hazardních her .......................................................................................................22

Ing. Helena Machová
Opravné a dodatečné daňové přiznání ......................................................................... 26

ÚČETNICTVÍ

Ing. Zita Dráb ková, Ph.D., MBA,
Úvod do IFRS 15 -  Výnosy ze smluv se zákazníky.......................................................31

Ing. Zdenka Cardová
Zmetky při výrobě.............................................................................................................. 34

Ing. Zdeněk Morávek
Účetní závěrka neziskových organizací......................................................................... 37

PRÁVO

Ing. Zdeněk Kuneš
Nález Ústavního soudu к zákonu o elektronické evidenci tržeb ............................. 39

Mgr. Michal Vrajík
Dovolená bez novely zákoníku práce -  1. část ............................................................ 40


